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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

CLASIFICACION ALEVÍN Todas las pruebas

Masc., Abs.
1. C.N. Portamiña Lugo 01156 349,00
2. C. N. Ferrol 00674 315,50
3. C. N. Pabellon Ourense 00101 276,00
4. C. N. Ponteareas 00878 271,50
5. C.D.N. Cidade De Santiago 01295 237,00
6. A. D. Fogar 00617 227,50
7. C. Marina Ferrol 00146 205,50
8. C.N. Galaico 00784 199,50
9. C. Fluvial De Lugo 00398 156,50

10. Sporting Club Casino 00287 130,00
11. A. D. Naut. De Naron 00639 97,00
12. C.N. Cedeira 00770 87,00
13. C.N. Rias Baixas 00765 83,00
14. R.C.N. Vigo 00071 74,00
15. C.N. Mos 01424 64,00
16. Soc. Dep. Cul. N. Boiro P1106 49,00
17. C. Tenis Codesal 00445 46,00
18. C.N. Ordes 01766 35,00
19. C.N. Riveira 00769 23,00
20. C. N. Arzua P1112 16,00
21. C. N. Monforte De Lemos 00837 6,00
22. C.N. Xove 00622 5,00
23. C.N. Arteixo 01133 1,00

Fem., Abs.
1. C. N. Ponteareas 00878 414,00
2. C. N. Ferrol 00674 397,50
3. C.N. Portamiña Lugo 01156 281,00
4. C. N. Pabellon Ourense 00101 256,50
5. C. Fluvial De Lugo 00398 208,00
6. C.N. Coruña 00186 203,00
7. C.N. Galaico 00784 188,00
8. C. Marina Ferrol 00146 167,00
9. C.N. Culleredo 01433 165,00

10. A. D. Naut. De Naron 00639 149,00
11. Sporting Club Casino 00287 114,00
12. C.D.N. Cidade De Santiago 01295 109,00
13. C.N. Rias Baixas 00765 103,00
14. C.N. Arteixo 01133 75,00
15. A. D. Fogar 00617 69,00
16. C.N. Cedeira 00770 31,00
17. Soc. Dep. Cul. N. Boiro P1106 29,00
18. C. N. Vilagarcia Soc. Dep. P1107 15,00
19. C.N. Ordes 01766 13,00
20. C.N. Riveira 00769 12,00
21. C.N. Mos 01424 4,00
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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

Todos, Abs.
1. C. N. Ferrol 00674 713,00
2. C. N. Ponteareas 00878 685,50
3. C.N. Portamiña Lugo 01156 630,00
4. C. N. Pabellon Ourense 00101 532,50
5. C.N. Galaico 00784 387,50
6. C. Marina Ferrol 00146 372,50
7. C. Fluvial De Lugo 00398 364,50
8. C.D.N. Cidade De Santiago 01295 346,00
9. A. D. Fogar 00617 296,50

10. A. D. Naut. De Naron 00639 246,00
11. Sporting Club Casino 00287 244,00
12. C.N. Coruña 00186 203,00
13. C.N. Rias Baixas 00765 186,00
14. C.N. Culleredo 01433 165,00
15. C.N. Cedeira 00770 118,00
16. Soc. Dep. Cul. N. Boiro P1106 78,00
17. C.N. Arteixo 01133 76,00
18. R.C.N. Vigo 00071 74,00
19. C.N. Mos 01424 68,00
20. C.N. Ordes 01766 48,00
21. C. Tenis Codesal 00445 46,00
22. C.N. Riveira 00769 35,00
23. C. N. Arzua P1112 16,00
24. C. N. Vilagarcia Soc. Dep. P1107 15,00
25. C. N. Monforte De Lemos 00837 6,00
26. C.N. Xove 00622 5,00


